Brașovu, Vineri, 12 (24) Februarie 1888.

Milrt de 50 (Ic ani
ala

„GAZETEI TRANSILVANIEI".
l.âpiiMilu uns., 20 Faurii 1888.

Onorabilă Redaețiinie! Precum
am urmărită fliarttliî, pană. astăfli
ați primită din diferite părți mul
țime de adrese de aderință la ju-
bileulu de 50 de am alu .,Gazetei
Transilvaniei."